

Wtrade ApS

Havgårds Tværvej 3, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 33 15 00 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Christian Winther Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wtrade ApS
Havgårds Tværvej 3
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 15 00 67
Stiftet: 7. september 2010
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Winther Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, videresalg og drift af hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380.233 kr. mod 57.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.990 kr. mod -33.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	380.233	57.963
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-91.822	-95.290
Driftsresultat	288.411	-37.327
Andre finansielle indtægter	96	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-226.125	-4.814
Resultat før skat	62.382	-42.141
2 Skat af årets resultat	-14.392	9.095
Årets resultat	47.990	-33.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.046
Disponeret i alt	47.990	-33.046

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	106.626
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.626</u>
4	Grunde og bygninger	6.147.378	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.147.378</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.147.378</u>	<u>106.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.355	0
	Udsudte skatteaktiver	12.851	27.639
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	396	0
	Tilgodehavender i alt	<u>24.602</u>	<u>27.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.069</u>	<u>48.015</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>407.671</u>	<u>75.654</u>
	Aktiver i alt	<u>6.555.049</u>	<u>182.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	51.351	3.361
Egenkapital i alt	131.351	83.361
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	2.771.810	0
6 Deposita	168.853	0
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.290.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.230.663	0
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.549	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.083
Anden gæld	106.486	31.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.035	98.919
Gældsforpligtelser i alt	6.423.698	98.919
Passiver i alt	6.555.049	182.280

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	36.407	116.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.046	-33.046
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.361	83.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.990	47.990
	80.000	51.351	131.351

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.642	2.183
Andre finansielle omkostninger	<u>223.483</u>	<u>2.631</u>
	<u>226.125</u>	<u>4.814</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-396	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.788</u>	<u>-9.095</u>
	<u>14.392</u>	<u>-9.095</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	521.531	503.331
Tilgang i årets løb	0	18.200
Afgang i årets løb	<u>-521.531</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>521.531</u>
Af- og nedskrivninger primo	-414.905	-319.615
Årets afskrivninger	0	-95.290
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>414.905</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-414.905</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>106.626</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>6.239.200</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>6.239.200</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-91.822</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-91.822</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.147.378</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.851.810	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.771.810</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.431.810</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	168.853	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>168.853</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.290.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>3.290.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.290.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongens Holdingbix ApS, CVR-nr. 31 05 46 99, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
